10. Dein Marius uti propter commentum (sup. ceperat) hiberna) P.  
 uti coeperat in hiberna propter commentum P<sup>1</sup>P<sup>2</sup> (sup. id) P<sup>4</sup>TFMM<sup>1</sup>M<sup>2</sup>  
 m<sup>1</sup> (utery. om. in ante hiberna) p<sup>3</sup>g<sup>2</sup>g<sup>2</sup>. uti ceperat propter commentum s.  
 in hiberna quod propter G. in hiberna ... it propter B. in hiberna it  
 propter P<sup>2</sup>p<sup>1</sup>p<sup>3</sup>gg<sup>1</sup> (propter commentum quem) s<sup>1</sup>r<sup>3</sup>s. in hiberna it quis  
 propter m. in hiberna it propter commentum quam (sup. quae) in opid-  
 is s<sup>2</sup>. in hiberna proficiscitur propter h. in hiberna proficiscitur quae  
 propter g<sup>4</sup>. in hiberna ..... it .. quae propter g<sup>4</sup> (fuit proficiscitur).  
 in hiberna proficiscitur et propter g<sup>2</sup>. in hiberna proficiscitur propter  
 commentum quae g<sup>6</sup>. in hiberna proficiscitur atque (sup. quae) propter  
 u. in hiberna uti voluit (ad mg. ceperat) propter comm. m<sup>2</sup>. uti ce-  
 perat profectus in hiberna propter y. Vid. Conn. p. 29. — 11. neque  
 victoria tamen m. tamen om. s<sup>1</sup>g<sup>2</sup>. — 12. socors (conr. socors) P.  
 pariter ac in MM<sup>1</sup>M<sup>2</sup>GTFp<sup>1</sup>p<sup>3</sup>p<sup>3</sup>m<sup>1</sup>gg<sup>1</sup>g<sup>2</sup>g<sup>3</sup>s<sup>1</sup>s<sup>2</sup>ay. pariter ac si esset in  
 consp. s<sup>1</sup>r. pariter velut in g<sup>1</sup>. in hostium conspectu P<sup>2</sup>.

hostium quadrato agmine incedere: Sulla cum equitatu apud dex-  
 2 tinos, in sinistra parte A. Manlius cum funditoribus et sagittariis,  
 praeterea cohortis Ligurum curabat: primos et extremos cum ex-  
 peditis manipulis tribunos locaverat: perfugae, minime cari et 3  
 4 regionum scientissimi, hostium iter explorabant. Simul consul  
 quasi nullo inposito omnia providere, apud omnes adesse, laudare  
 et increpare merentis. Ipse armatus intentusque item milites co- 4  
 gebat: neque secus atque iter facere, castra munire, excubitum  
 in portas cohortis ex legionibus, pro castris equites ex auxiliariis  
 10 mittere, praeterea alios super vallum [in munimentis] locare, vi-  
 glias ipse circumire, non tam diffidentia futura quae inperavisset,  
 quam uti militibus exaequatus cum imperatore labos volentibus esset.  
 Et sane Marius illoque aliisque temporibus [Iugurthini belli] pudore 5  
 magis quam malo exercitum coerebat: quod multi per ambitio-  
 15 nem fieri aiebant, pars a pueritia consuetam duritiā et alia, quae